
  

Domarklassning i Västergötland 2024/2025  
  

FÖRBUNDSDOMARE (SIBF)  
Martin Jonsson martin.jonsson@innebandy.se  073-505 03 39 HA SSL Lidköping 

Joakim Mattsson joakim.mattsson@mark.se  070-308 64 77 HA SSL Öxabäck 

Martin Johansson johansson.martin.77@gmail.com  070-349 73 33 H1 DA Lidköping 

Christoffer Danielsson christoffer.danielsson@innebandy.se  073-349 89 70 H1 DA Skara 

Henrik Carlsson hcarlss@hotmail.com  070-822 03 75 H1 DA Vårgårda 

Richard Claesson richards1975@hotmail.se  070-765 30 85 H1 DA Limmared 

  

DISTRIKTSDOMARE (VIBF)  
 

Distrikts Elit (Herrar div. 2) 
  

Daniel Dimitrovski daniel.dimitrovski@hotmail.se  073-515 65 46 Borås 

Nebojsa Stefanovski macnesk@gmail.com  070-636 92 63 Hillared 

David Persson perssondavid78@gmail.com  070-525 80 56 Sandared 

Harri Tjäder harri_tj@hotmail.com  070-454 61 81 Sandared 

Daniel Envall daniel.envall@telia.com  070-541 79 70 Mariestad 

Martin Söderström msoderstrom70@gmail.com  076-794 97 80 Mariestad 

Sebastian Åberg sebban1987@hotmail.com  073-818 84 69 Broddetorp 

Christian Ragnevi cragnevi@gmail.com  070-335 01 49 Tollered 

Martin Almsberg martinalmsberg@gmail.com  070-958 06 80 Göteborg/Kinna 

David Karlsson foppis2@hotmail.com  070-494 17 56 Herrljunga 

Emil Åkervik emilakervik@gmail.com  076-847 11 82 Borås 

Peter Jaeger jaegarn34@hotmail.com 073-501 16 25 Trollhättan 

 
Klass 3 (Dam div. 1/JAS/Herrar div. 3) 

  
Magnus Jansson magnushertzman@telia.com 070-373 54 96 Herrljunga 

Pedram Koublani kattikoublani@hotmail.com 070-609 95 36 Herrljunga 

Daniel Larm Larmdaniel@gmail.com  076-320 37 84 Vara 

Patrik Augustsson Patrik.augustsson5@gmail.com  076-196 76 27 Grästorp 

Erik Haglund Haglund_86@hotmail.com  070- 534 06 89 Skövde 

Henrik Sjöberg Sjoberg77@live.se  073-336 69 86 Vårgårda 

Kalle Svensson Kalle.svensson.e@gmail.com 072-719 03 16 Skövde 

Kevin Karlsson Mofalla1@icloud.com 076-391 43 07 Tibro 

Per Johansson per.johansson@innebandy.se 070-525 32 20 Mariestad 

Sven Persson sperss12@gmail.com 070-236 20 97 Vänersborg 

Kronoslav Kis k.kis.se@hotmail.com 072-722 29 27 Mariestad 

Alexander Blom alexblohm@hotmail.com 076-227 73 76 Borås 

Alma Ernstsson almaernst@telia.com 072-705 11 23 Töreboda 
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Klass 2 (Herrar div. 4/Damer div. 2/Herr Junior)  

  
Pavle Velcov pavle.velcov@hotmail.se 070-776 72 86 Borås 

Bengt Stadig bengan6305@hotmail.se  076-318 37 18 Aplared 

Carl Larsson carl.larzzon@gmail.com  070-734 86 93 Borås 

Felix Nilsson felix-0812@outlook.com  076-015 65 09 Skara 

Leutrim Krasniqi krasniqileutrim@hotmail.com  073-613 40 56 Skara 

Isak Brogren isak.bl@hotmail.com  076-325 62 27 Trollhättan 

Magnus Nilsson Magnus.nilsson7308@gmail.com  070-633 59 06 Skara 

Jim Nilsson jim_nilsson@live.se 072-506 66 77 Skara 

Johan Gripestam johan.gripestam@hotmail.se  070-370 28 99 Herrljunga  

Christer Abrahamsson clibbe.abrahamsson@gmail.com  070-894 24 46 Svenljunga 

Robban Lundahl robban_lundahl@hotmail.com  070-215 99 95 Mariestad 

Iza Hederdahl  izahederdahl@hotmail.com 070-728 33 07 Skövde 

Patrik Solérius patrik.solerius@gmail.com 070-645 20 28 Bollebygd 

Simon Franzén simpagaming1@gmail.com 073-903 23 03 Skara 

Aron Ryberg aron.ryberg@gmail.com 076-177 38 63 Svenljunga 

Emil Jacobsson jacobsson.emil.2007@gmail.com 076-105 74 05 Trollhättan 

Pontus Olofsson pontusolofsson99@gmail.com 076-776 05 82 Skara 

  
  

Klass 1 (Röda ungdomsserier)  
        

Håkan Karlsson hk710479@telia.com  076-048 88 34 Axvall 

Hampus Andersson hampus.eneslund@gmail.com  076-392 81 14 Bollebygd 

Jusuf Bicoli jusuf.bicoli@hotmail.com  076-336 20 58 Axvall 

Gani Gerxhaliu Gani.190@live.se  073-762 30 43 Skövde 

Hampus Classon hampus.classon21@outlook.com  073-033 57 16 Skövde 

Tindra Savinainen tindra_savinainen@hotmail.com  070-985 44 28 Skövde 

Johan Karlsson Johan.jc.carlsson@hotmail.com  076-027 30 90 Habo 

Arwid Unoson arwid.unoson@gmail.com  079-341 29 97 Habo 

Bianca Madsen Bianca.madsen@hotmail.com  072-403 75 71 Herrljunga 

Simon Lidh Simonlidh@live.se  076-763 24 06 Tranemo 

Jonathan Yrvelid Sahlinjonathan@gmail.com  070-856 40 60 Sollebrunn 
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